PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2024                                                                                                                                     № 23
д. Хулимсунт

	О внесении изменений в постановление № 153 от 08.12.2023 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Внести в таблицу 1 к Положению об оплате труда и социальной защищенности руководителей, специалистов, служащих муниципального учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт», следующие изменения:
«Размеры

должностных окладов руководителей, специалистов, служащих муниципального учреждения «Организационно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Хулимсунт»
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад (руб.)

	1
	Заведующий
	15 215,00

	2
	Специалист по благоустройству
	13 330,00

	3
	Специалист по общим вопросам
	13 330,00

	4
	Специалист по общим вопросам (Няксимволь)
	13 330,00

	5
	Секретарь приемной главы
	12 334,00

».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах, и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хулимсунт

     Е.В. Ефаркина